ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 23.04.2018 г.                             № 22
О признании утратившим силу постановление главы Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2008 № 19  «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в соответствие действующему законодательству Российской Федерации и рассмотрев результат юридической экспертизы, проведенной государственно-правовым управлением аппарата Губернатора Волгоградской области от 27.03.2018 г. № 13 п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление главы Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2008 № 19  «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Степновского

сельского  поселения                                                                                        О.Г.Котюков